
ANEXO 9A

CGE

INGRESOS

EGRESOS

CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO

(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

AL MES DE NOVIEMBRE DEL EJERCICIO 2015

Saldo de ejercicios anteriores (1)
Importe reportado acumulado por el Órgano Hacendarlo Estatal
Rendimientos
Otros conceptos

IMPORTE

$ 36,746,784.82

25,741,342.87
11,004,241.05

1,200.90

$ 16,332,135.96

Aportación a la Comisión

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehículos

Arrendamiento de bienes inmuebles
Becas para prestadores de servicio social

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres

Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservación de bienes informáticos

Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres

Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informáticos
Paquetería y mensajería

Pasajes nacionales

Seguros de vehículos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conducción de señales analógicas y digitales

Viáticos nacionales

120,000.00
32,000.00

464,464.00
100,000.00
154,632.97

15,228,500.00
6,447.11

7,156.74

100,000.00
4,413.35

19,379.96

95,141.83

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:
(1) El saldo inicial se ve disminuido por la reclasificacion de recursos del 5 al millar federal al 2 al millar federal reportados en el mes de
septiembre mediante oficio TES/0783/2014 por el importe de $ 23,231.71
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